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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски трудови одобрени од наставно-
научниот совет на единицата  

Единица на Универзитетот  
Факултет за инфорамтика

1 Наслов на тема Одлука бр. Ментор Студент
Развој и имплементација на систем 
за мониторинг на лица и објекти 
со помош на системот за глобално 
позиционирање GPS

2002-42/28 
од19.2.2014 

година

Доц. д-р 
Александра 

Милева 

Глигорчо 
Радински

2

Примена на линеарното програмирање 
во функција на утврдување на 
квалитетот на некои студиски 
програми

2002-106/5 
од 13.12.2013 

година

Проф. д-р 
Татјана 

Атанасова 
Пачемска

Ристе Тимовски

Економски факултет

1 Преговарањето како вештина на 
менаџерот за успешно работење

1702-364/11 
од 25.12.2012 

година

Проф. д-р 
Трајко Мицески Виолета Симова

Факултет за природни и технички науки

1
Анализа на нивото на бучава и 
персоналната изложеност на бучава на 
работниците во рударството

2102-97/10 од 
13.3.2014 година

Вонр. проф. 
д-р Дејан 

Мираковски
Андреј Кепески

2

Изложеност на гасови и испарливи 
органски компоненти во простории 
за престој на деца, позадински 
концентрации и асоцирани ефекти

2202-97/13 од 
13.3.2014 година

Проф. д-р Тодор 
Делипетров

Благица 
Чиплаковска

2

Пластични деформации на 
флексибилните коловозни 
конструкции на површини со посебен 
режим на сообраќај во Град Скопје

2202-97/14 од 
13.3.2014 година

Доц. д-р Горан 
Мијовски Благој Кчев

3

Оптимален избор на товарно- 
транспортна механизација при 
транспорт на руда и јаловина во 
рудници со подземна експлоатација

2202-97/15 од 
13.3.2014 година

Проф. д-р Зоран 
Десподов Ванчо Гоцевски

4 Корелација помеѓу Еуро-код и МК – 
стандард за геомеханика

2202-97/16 од 
13.3.2014

Проф. д-р Тодор 
Делипетров Горан Ангелов

5 Бучава и заштита од бучавата на 
вонградски патишта

2202-97/18 од 
13.3.2014

Доц. д-р Горан 
Мијовски Ристо Манчев


